
Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 KOSINSKA FRANCESCA S4 1976 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 01:12.7 566.02

2 1 5 STROPPA FEDERICA S4 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:48.4 379.61

3 1 6 MACCIONI BENEDETTA S5 1999 Anthropos Asd 01:02.7 SubJudice

3 1 3 CATALANO FRANCESCA S4 2000 A.S.D. Cavalluccio Marino 03:25.8 SubJudice

3 1 4 SILVESTRI SILVIA S5 1981 A.S.D. Cavalluccio Marino ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 16:12

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CRIBER DARIO S5 2008 Apd Vita e Sport 00:48.3 681.78

2 1 4 ARMEZZANI GIUSEPPE S10 1985 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 00:38.1 611.29

3 1 7 CAMPIONE VINCENZO S2 1982 Anthropos Asd 01:38.7 603.04

4 2 5 LANARI ANDREA S7 1977 Anthropos Asd 00:55.9 498.39

5 1 6 PEROZZI SIMONE S5 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino 01:10.6 466.43

6 1 2 BALDI DIEGO S5 1986 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:25.2 386.50

- 2 4 LATINI MIGUEL S4 1979 Anthropos Asd ASS
- 1 3 ZAMPETTI ENRICO S6 1968 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole ASS
- 2 3 BURATTINI MATTEO S5 1976 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LANARI ANDREA S7 1977 Anthropos Asd 02:18.6 510.97

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANARDI LORENZO SM7 1996 Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D. 03:32.2 725.26

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 17:11

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STROPPA FEDERICA SM4 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 05:40.0 507.85

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 KOSINSKA FRANCESCA S4 1976 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 02:37.8 578.26

2 1 5 MACCIONI BENEDETTA S5 1999 Anthropos Asd 02:16.8 SubJudice

2 1 4 SILVESTRI SILVIA S5 1981 A.S.D. Cavalluccio Marino ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 17:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CRIBER DARIO S5 2008 Apd Vita e Sport 01:41.0 710.99

2 1 6 CAMPIONE VINCENZO S2 1982 Anthropos Asd 03:36.1 639.06

3 1 4 ARMEZZANI GIUSEPPE S10 1985 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:20.7 634.20

4 1 7 LANARI ANDREA S7 1977 Anthropos Asd 02:15.7 450.55

5 1 3 BALDI DIEGO S5 1986 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 03:03.3 391.76

6 1 1 FAMMILUME GIANLUCA S6 1973 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 02:24.4 SubJudice

6 1 2 LATINI MIGUEL S4 1979 Anthropos Asd ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 18:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 KOSINSKA FRANCESCA S4 1976 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 01:32.7 537.00

2 1 5 MACCIONI BENEDETTA S5 1999 Anthropos Asd 01:44.2 SubJudice

2 1 4 CATALANO FRANCESCA S4 2000 A.S.D. Cavalluccio Marino 03:25.3 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 18:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CRIBER DARIO S5 2008 Apd Vita e Sport 00:53.8 682.16

2 1 5 PEROZZI SIMONE S5 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino 01:10.4 521.31

3 1 6 CAMPIONE VINCENZO S2 1982 Anthropos Asd 01:43.6 478.09

4 1 3 BALDI DIEGO S5 1986 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:22.5 444.85

5 1 1 FAMMILUME GIANLUCA S6 1973 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 01:16.7 SubJudice

5 1 2 LATINI MIGUEL S4 1979 Anthropos Asd ASS
5 1 7 BURATTINI MATTEO S5 1976 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 19:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'EUGENIO STEFANIA SB6 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 03:26.8 470.07

2 1 5 STROPPA FEDERICA SB4 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 04:04.1 447.32

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 19:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PEROZZI SIMONE SB4 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino 03:15.8 481.61

- 1 4 ZAMPETTI ENRICO SB5 1968 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 19:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'EUGENIO STEFANIA S7 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:22.5 419.88

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Civitanova Marche 2^ faseFoglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Civitanova Marche, Domenica 24/03/2024 - 19:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 FAMMILUME GIANLUCA S6 1973 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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